

---

# BEUCHERT A/S

**CVR-nr.: 18636875**

Ådalsparken 59  
8462 Harlev J

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/04/2025**

---

**Heidi Beuchert**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BEUCHERT A/S  
Ådalsparken 59  
8462 Harlev J  
e-mailadresse: beuchert1@hotmail.com  
CVR-nr.: 18636875  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i formueforvaltning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underkud på 4.188 kr., hvilket ledelsen finder utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>-2.907</b>
Andre finansielle indtægter		18.159	5.878
Øvrige finansielle omkostninger		-22.347	-1.043
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.188</b>	<b>1.928</b>
Skat af årets resultat	1	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.188</b>	<b>1.928</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.188	1.928
<b>I alt</b>		<b>-4.188</b>	<b>1.928</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		223.669	223.669
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>223.669</b>	<b>223.669</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>223.669</b>	<b>223.669</b>
Tilgodehavende skat		4.417	153
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.417</b>	<b>153</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		48.912	75.001
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>48.912</b>	<b>75.001</b>
Likvide beholdninger		32.804	15.161
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>86.133</b>	<b>90.315</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>309.802</b>	<b>313.984</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		600.000	600.000
Overført resultat		-290.198	-286.016
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>309.802</b>	<b>313.984</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>309.802</b>	<b>313.984</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	0	0

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024</b> 0
------------------------------	------------------

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget personer ud over selskabets direktør.